
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẰNG MẠC 
___________________ 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
_________________________________________________________ 

   Bằng Mạc, ngày 30 tháng 12 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở năm 2025 
____________________________________ 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẰNG MẠC 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022 và các văn bản hướng 

dẫn thi hành luật; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy định 

về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và 

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-UBND, ngày 25/7/2024 của UBND xã ban hành 

Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn xã Bằng Mạc  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội tại Tờ trình số 202/TTr-

VHXH ngày 30 tháng 12 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở cho 03 (Ba) cá nhân là cán bộ, 

công chức “Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2025”. 

 (Có danh sách chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Tiền thưởng cho các tập thể được tặng danh hiệu Tập thể lao động 

tiên tiến thực hiện theo quy định tại Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 

14/6/2025 của Chính phủ.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các phòng: Văn 

hóa – Xã hội, Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, đơn vị và các cá nhân có 

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định này thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Phòng Giao dịch số 7 - Kho bạc nhà nước 

Khu vực VI; 

- Ban Biên tập Trang Thông tin điện tử xã 

(đăng tin); 

- Lưu: VT, VHXH. (NHXA) 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Long Minh Tùng 

 

 

 



2 

 

  

DANH SÁCH 

Cá nhân được tặng danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở năm 2025 

 (Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND, ngày 30 tháng 12 năm 2025 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Bằng Mạc) 
_________________________ 

 

   

Số TT Họ và tên  Chức vụ, chức danh/Cơ quan, đơn vị Ghi chú 

1 Bà Nông Thị Lụa 
Ủy viên BTV Đảng ủy, phó Chủ tịch 

HĐND xã 
 

2 Ông Vi Văn Đạo Trưởng Ban Xây dựng Đảng  

3 Bà Chu Thị Quỳnh Như 
Phó Chủ tịch UB MTTQ VN xã, Chủ tịch 

Hội Liên hiệp phụ nữ xã 
 

Ấn định danh sách này có 03 (Ba) cá nhân./. 

 


		2025-12-31T08:11:34+0700


		2025-12-31T09:36:48+0700


		2025-12-31T09:36:48+0700




